
UCHWAŁA NR 366/XXXII/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem 
na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) i art. 212 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 
1535, 1773) Rada Miejska w Śremie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 225/XXIII/2020 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2021 rok, 
zmienionej zarządzeniem Nr 4/2021 Burmistrza Śremu z dnia 22 stycznia 
2021 r., zarządzeniem Nr 13/2021 Burmistrza Śremu z dnia 3 lutego 2021 r., 
uchwałą Nr 271/XXVI/2021 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 25 marca 
2021 r., zarządzeniem Nr 43/2021 Burmistrza Śremu z dnia 9 kwietnia 
2021 r., uchwałą Nr 296/XXVII/2021 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
22 kwietnia 2021 r., zarządzeniem Nr 55/2021 Burmistrza Śremu z dnia 
30 kwietnia 2021 r., zarządzeniem Nr 62/2021 Burmistrza Śremu z dnia 
18 maja 2021 r., uchwałą Nr 321/XXVIII/2021 Rady Miejskiej w Śremie 
z dnia 24 czerwca 2021 r., zarządzeniem Nr 78/2021 Burmistrza Śremu z dnia 
5 lipca 2021 r., uchwałą Nr 332/XXX/2021Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
23 września 2021 r., zarządzeniem Nr 129/2021 Burmistrza Śremu z dnia 
12 października 2021r., uchwałą Nr 344/XXXI/2021 Rady Miejskiej 
w Śremie z dnia 28 października 2021 r., zarządzeniem Nr 146/2021 
Burmistrza Śremu z dnia 17 listopada 2021 r.  wprowadza się następujące 
zmiany: 
1) w § 1: 

a) łączną kwotę dochodów budżetu gminy Śrem zwiększa się o kwotę 
1 442 766,40 zł, plan po zmianach 244 747 922,53 zł; 

b) pkt 1 dochody bieżące zwiększa się do kwoty 227 703 094,44 zł; 
c) pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się do kwoty 17 044 828,09 zł; 

2) w § 2: 
a) łączną kwotę wydatków budżetu gminy Śrem zwiększa się o kwotę 

1 442 766,40 zł, plan po zmianach 257 424 724,86 zł; 
b) pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się do kwoty 219 775 795,33 zł; 
c) pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się do kwoty 37 648 929,53 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83F6A776-2EB9-4C1D-87AB-606D80448795. Podpisany Strona 1



3) § 15a otrzymuje brzmienie: „§ 15a. Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 w kwocie 1 236 437,95 zł przeznacza się na: 

1) Transport osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów 
szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, w tym osób 
niepełnosprawnych oraz organizacji punktów informacji telefonicznej 
w kwocie 25 048,00 zł, 

2) Utworzenie powszechnego punktu szczepień w kwocie 5 000,00 zł, 
3) Działania promocyjne w sprawie szczepień przeciwko COVID-19 

w kwocie 20 000,00 zł, 
4) Dopłaty do czynszu przyznawane przez gminy najemcom, którzy utracili 

dochody w wyniku epidemii COVID-19 w kwocie 3 239,55 zł, 
5) Program „Wspieraj Seniora” w kwocie 65 850,40 zł, 
6) Laboratoria Przyszłości w kwocie 1 117 300,00 zł”; 
4) Załącznik nr 1 do uchwały budżetowej – Plan dochodów, zmienia 

się zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 
5) Załącznik nr 2 do uchwały budżetowej – Plan wydatków, zmienia 

się zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 
6) Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej - Wykaz wydatków majątkowych 

zaplanowanych do realizacji w 2021 roku, zmienia się zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

7) Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej - Zestawienie planowanych kwot 
dotacji udzielanych z budżetu gminy, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

8) Załącznik nr 9 do uchwały budżetowej, część A - Plan dochodów 
i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zleconych ustawami, oraz zadań realizowanych przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej, zmienia się zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wiceprzewodniczący Rady 
 

Andrzej Mieloszyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83F6A776-2EB9-4C1D-87AB-606D80448795. Podpisany Strona 2



PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załączniki do uchwały
Nr 366/XXXII/2021
Rady Miejskiej w Śremie
z dnia 16 grudnia 2021 r.

Załącznik nr 1

Różne rozliczenia758 122 760,0038 700 845,43 38 823 605,43

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek

samorządu terytorialnego
75802 122 760,000,00 122 760,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin2750 122 760,000,00 122 760,00

Oświata i wychowanie801 1 117 300,005 697 822,21 6 815 122,21

Szkoły podstawowe80101 1 117 300,00862 260,00 1 979 560,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z

przeciwdziałaniem COVID-19

6090 1 117 300,000,00 1 117 300,00

Pomoc społeczna852 -40 488,604 746 854,98 4 706 366,38

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
85214 -35 000,00398 997,00 363 997,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 -35 000,00398 997,00 363 997,00

Zasiłki stałe85216 -3 000,00660 000,00 657 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 -3 000,00660 000,00 657 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze85228 -2 488,601 328 390,50 1 325 901,90

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 -2 488,60188 112,50 185 623,90

Rodzina855 243 195,0070 406 093,87 70 649 288,87

Świadczenie wychowawcze85501 233 195,0051 771 732,00 52 004 927,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 233 195,0051 771 732,00 52 004 927,00

Wspieranie rodziny85504 10 000,001 207 382,00 1 217 382,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań

wynikających z odrębnych ustaw
2690 10 000,000,00 10 000,00

RAZEM DOCHODY 1 442 766,40243 305 156,13 244 747 922,53

Wiceprzewodniczący Rady

Andrzej Mieloszyński

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83F6A776-2EB9-4C1D-87AB-606D80448795. Podpisany Strona 1



PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 2

Rolnictwo i łowiectwo010 -2 000,001 321 131,15 1 319 131,15

Pozostała działalność01095 -2 000,001 146 131,15 1 144 131,15

Zakup usług pozostałych4300 -2 000,0024 000,00 22 000,00

Transport i łączność600 41 000,0027 854 453,70 27 895 453,70

Lokalny transport zbiorowy60004 41 000,003 622 030,00 3 663 030,00

Zakup usług pozostałych4300 -15 000,002 876 000,00 2 861 000,00

Różne opłaty i składki4430 56 000,00293 221,00 349 221,00

Gospodarka mieszkaniowa700 57 700,007 762 760,00 7 820 460,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami70005 60 800,007 209 260,00 7 270 060,00

Zakup usług pozostałych4300 60 800,003 924 450,00 3 985 250,00

Pozostała działalność70095 -3 100,00553 500,00 550 400,00

Zakup usług remontowych4270 -3 100,00217 200,00 214 100,00

Administracja publiczna750 -6 368,0012 793 541,23 12 787 173,23

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)75023 -1 493,0010 145 560,00 10 144 067,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 -3 400,00145 344,00 141 944,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 1 067,00150 353,00 151 420,00

Zakup usług pozostałych4300 840,001 040 543,00 1 041 383,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego75075 0,00624 355,00 624 355,00

Zakup usług pozostałych4300 0,00409 055,00 409 055,00

Pozostała działalność75095 -4 875,001 152 229,23 1 147 354,23

Różne opłaty i składki4430 -4 875,00628 925,23 624 050,23

Oświata i wychowanie801 1 155 168,0074 924 292,07 76 079 460,07

Szkoły podstawowe80101 1 191 808,0041 613 844,00 42 805 652,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki

systemu oświaty
2540 -2 000,00215 627,00 213 627,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną

niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę

fizyczną

2590 -10 000,004 714 843,00 4 704 843,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 -2 000,00517 557,00 515 557,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -40 400,0024 098 462,00 24 058 062,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 -10 200,004 327 338,00 4 317 138,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 -14 200,00470 575,00 456 375,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 50 040,00615 205,00 665 245,00

Zakup energii4260 105 928,001 515 257,00 1 621 185,00

Zakup usług remontowych4270 7 000,00279 170,00 286 170,00

Zakup usług pozostałych4300 -8 760,00703 187,00 694 427,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
4700 -400,0032 219,00 31 819,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 -500,0024 378,00 23 878,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83F6A776-2EB9-4C1D-87AB-606D80448795. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 1 117 300,0045 150,00 1 162 450,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych80103 100,002 338 976,00 2 339 076,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -8 600,001 608 531,00 1 599 931,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 -1 300,00294 823,00 293 523,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 -1 500,0034 082,00 32 582,00

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 6 500,006 644,00 13 144,00

Zakup energii4260 5 000,0062 300,00 67 300,00

Przedszkola80104 2 000,0022 405 419,00 22 407 419,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące

realizowane na podstawie porozumień (umów) między

jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 2 000,00117 265,00 119 265,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 -28 989,00205 000,00 176 011,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 28 989,000,00 28 989,00

Dowożenie uczniów do szkół80113 -30 000,001 386 300,00 1 356 300,00

Zakup usług pozostałych4300 -30 000,001 384 500,00 1 354 500,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach

podstawowych i innych formach wychowania

przedszkolnego

80149 60,001 682 741,00 1 682 801,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki

systemu oświaty
2540 10 000,001 110 988,00 1 120 988,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -8 320,00352 196,00 343 876,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 -1 420,0067 297,00 65 877,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 -200,004 647,00 4 447,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w

szkołach podstawowych

80150 -8 800,002 755 695,00 2 746 895,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -6 150,001 255 512,00 1 249 362,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 -1 500,00225 223,00 223 723,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 -650,0029 266,00 28 616,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 -500,003 693,00 3 193,00

Pomoc społeczna852 -52 988,6012 109 794,98 12 056 806,38

Domy pomocy społecznej85202 -15 000,00440 000,00 425 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od

innych jednostek samorządu terytorialnego
4330 -15 000,00440 000,00 425 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
85214 -35 000,00599 997,00 564 997,00

Świadczenia społeczne3110 -35 000,00599 997,00 564 997,00

Zasiłki stałe85216 -3 000,00660 000,00 657 000,00

Świadczenia społeczne3110 -3 000,00660 000,00 657 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze85228 -2 488,601 811 442,50 1 808 953,90

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -2 090,0014 663,50 12 573,50

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 -350,002 526,26 2 176,26

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 -48,60358,74 310,14

Pozostała działalność85295 2 500,00584 922,40 587 422,40

Zakup usług pozostałych4300 2 500,00242 894,60 245 394,60

Edukacyjna opieka wychowawcza854 -5 640,001 696 230,00 1 690 590,00

Świetlice szkolne85401 -3 400,001 354 616,00 1 351 216,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -1 400,001 035 313,00 1 033 913,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 -1 100,0015 487,00 14 387,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 -900,002 512,00 1 612,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83F6A776-2EB9-4C1D-87AB-606D80448795. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze

motywacyjnym
85416 -2 240,0083 984,00 81 744,00

Stypendia dla uczniów3240 -2 240,0083 984,00 81 744,00

Rodzina855 258 195,0071 972 123,87 72 230 318,87

Świadczenie wychowawcze85501 233 195,0051 771 732,00 52 004 927,00

Świadczenia społeczne3110 231 213,0051 331 673,00 51 562 886,00

Zakup usług pozostałych4300 1 982,0076 535,00 78 517,00

Wspieranie rodziny85504 10 000,001 503 682,00 1 513 682,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 10 000,00177 372,00 187 372,00

Rodziny zastępcze85508 15 000,00305 000,00 320 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od

innych jednostek samorządu terytorialnego
4330 15 000,00305 000,00 320 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 -34 300,0022 002 482,35 21 968 182,35

Oświetlenie ulic, placów i dróg90015 -30 000,002 915 917,31 2 885 917,31

Zakup energii4260 -30 000,001 245 000,00 1 215 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami90026 -4 300,0037 500,00 33 200,00

Różne opłaty i składki4430 -4 300,008 500,00 4 200,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 32 000,006 356 014,61 6 388 014,61

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 5 000,002 228 260,51 2 233 260,51

Zakup energii4260 5 000,00106 500,00 111 500,00

Biblioteki92116 25 000,001 860 000,00 1 885 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej

instytucji kultury
2480 25 000,001 860 000,00 1 885 000,00

Pozostała działalność92195 2 000,00612 354,10 614 354,10

Zakup usług pozostałych4300 2 000,00222 645,96 224 645,96

RAZEM WYDATKI 1 442 766,40255 981 958,46 257 424 724,86

Wiceprzewodniczący Rady

Andrzej Mieloszyński

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83F6A776-2EB9-4C1D-87AB-606D80448795. Podpisany Strona 3



WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2021
ROKU

PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 3

Oświata i wychowanie801 1 146 289,001 618 154,68 2 764 443,68

Szkoły podstawowe80101 1 117 300,00305 535,00 1 422 835,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 1 117 300,0045 150,00 1 162 450,00

Laboratoria Przyszłości 1 117 300,000,00 1 117 300,00

Przedszkola80104 28 989,000,00 28 989,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 28 989,000,00 28 989,00

Zakup sprzętu 28 989,000,00 28 989,00

RAZEM WYDATKI 1 146 289,0036 502 640,53 37 648 929,53

Wiceprzewodniczący Rady

Andrzej Mieloszyński

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83F6A776-2EB9-4C1D-87AB-606D80448795. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY

Załącznik nr 4

Jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Rolnictwo i łowiectwo010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

Melioracje wodne 01008 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

2830 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

Transport i łączność600 0,00 0,00 506 462,00 0,00 0,00 0,00

Infrastruktura kolejowa60002 0,00 0,00 235 653,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

2710 0,00 0,00 235 653,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla JST na zadania bieżące 0,00 0,00 235 653,00 0,00 0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy60004 0,00 0,00 270 809,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

2710 0,00 0,00 270 809,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla JST na zadania bieżące 0,00 0,00 270 809,00 0,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 329 000,00

Ochotnicze straże pożarne75412 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

2820 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83F6A776-2EB9-4C1D-87AB-606D80448795. Podpisany Strona 1



Jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

dotacje celowe na zadania zlecone dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324 000,00

Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 75415 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

2820 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

dotacje celowe na zadania zlecone dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

Oświata i wychowanie801 0,00 0,00 119 265,00 19 387 034,00 0,00 168 670,98

Szkoły podstawowe80101 0,00 0,00 0,00 4 918 470,00 0,00 88 380,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,00 0,00 0,00 213 627,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 213 627,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

2590 0,00 0,00 0,00 4 704 843,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 4 704 843,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

2830 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 380,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 380,00

Przedszkola80104 0,00 0,00 119 265,00 12 074 101,00 0,00 0,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 0,00 0,00 119 265,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla JST na zadania bieżące 0,00 0,00 119 265,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,00 0,00 0,00 8 701 605,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 8 212 017,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy-porozumienia

0,00 0,00 0,00 489 588,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83F6A776-2EB9-4C1D-87AB-606D80448795. Podpisany Strona 2



Jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

2590 0,00 0,00 0,00 3 372 496,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 3 273 119,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy-porozumienia

0,00 0,00 0,00 99 377,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

80149 0,00 0,00 0,00 1 237 439,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,00 0,00 0,00 1 120 988,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 1 120 988,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

2590 0,00 0,00 0,00 116 451,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 116 451,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

80150 0,00 0,00 0,00 1 157 024,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

2590 0,00 0,00 0,00 1 157 024,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 1 157 024,00 0,00 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

80153 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 290,98

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

2830 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 290,98

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy-zlecone

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 290,98

Ochrona zdrowia851 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504 700,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83F6A776-2EB9-4C1D-87AB-606D80448795. Podpisany Strona 3



Jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Przeciwdziałanie alkoholizmowi85154 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504 700,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504 700,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504 700,00

Pomoc społeczna852 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 813 374,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze85228 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 753 374,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 753 374,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 340,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 513 364,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 060 670,00

Pozostała działalność85295 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854 0,00 0,00 0,00 116 079,00 0,00 0,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka85404 0,00 0,00 0,00 116 079,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,00 0,00 0,00 105 210,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 105 210,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

2590 0,00 0,00 0,00 10 869,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 10 869,00 0,00 0,00

Rodzina855 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 089 730,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 85516 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 089 730,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83F6A776-2EB9-4C1D-87AB-606D80448795. Podpisany Strona 4



Jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

2830 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 089 730,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 089 730,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 114 910,10

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu90005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 500,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 500,00

Modernizacja systemu ogrzewania oraz montaż odnawialnych
źródeł energii

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00

Modernizacja systemu ogrzewania oraz montaż odnawialnych
źródeł energii

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 500,00

Schroniska dla zwierząt90013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 410,10

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 410,10

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 524 683,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 727,10

Pozostała działalność90095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

Modernizacja terenów rekreacyjnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 4 601 645,00 0,00 70 110,00 0,00 0,00 172 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 1 226 645,00 0,00 70 110,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

2480 1 226 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla instytucji kultury 1 226 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych 

6220 0,00 0,00 70 110,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja piwnic Śremskiego Ośrodka Kultury 0,00 0,00 70 110,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83F6A776-2EB9-4C1D-87AB-606D80448795. Podpisany Strona 5



Jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Biblioteki92116 1 885 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

2480 1 885 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla instytucji kultury 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla instytucji kultury 1 825 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Muzea92118 1 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

2480 1 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla instytucji kultury 1 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami92120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

6570 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00

Modernizacja obiektów zabytkowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00

Pozostała działalność92195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

Kultura fizyczna926 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 787 211,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej92605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 787 211,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

2830 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 787 211,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 211,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00

RAZEM WYDATKI 4 601 645,00 0,00 695 837,00 19 503 113,00 0,00 6 129 596,08

Wiceprzewodniczący Rady

Andrzej Mieloszyński

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83F6A776-2EB9-4C1D-87AB-606D80448795. Podpisany Strona 6



A. PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZADAN ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZLECONYCH USTAWAMI, ORAZ ZADAŃ REALIZOWANYCH

PRZEZ GMINĘ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ

I. DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 5

Rodzina855 233 195,0069 076 501,87 69 309 696,87

Świadczenie wychowawcze85501 233 195,0051 771 732,00 52 004 927,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 233 195,0051 771 732,00 52 004 927,00

RAZEM DOCHODY 233 195,0073 605 222,52 73 838 417,52

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83F6A776-2EB9-4C1D-87AB-606D80448795. Podpisany Strona 1



II. WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Rodzina855 233 195,0069 076 501,87 69 309 696,87

Świadczenie wychowawcze85501 233 195,0051 771 732,00 52 004 927,00

Świadczenia społeczne3110 231 213,0051 331 673,00 51 562 886,00

Zakup usług pozostałych4300 1 982,0076 535,00 78 517,00

RAZEM WYDATKI 233 195,0073 604 950,30 73 838 145,30

Wiceprzewodniczący Rady

Andrzej Mieloszyński

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83F6A776-2EB9-4C1D-87AB-606D80448795. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

UCHWAŁY NR 366/XXXII/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem 

na 2021 rok 
Zmiany wprowadzone do budżetu niniejszą uchwałą dotyczą: 
1. Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały budżetowej przedstawiający 

Plan dochodów: 
a)  Dz. 758 Różne rozliczenia - zwiększenie o kwotę 122 760,00 zł 

w związku z otrzymaniem środków z rezerwy subwencji ogólnej; 
b) Dz. 801 Oświata i wychowanie - zwiększenie o kwotę                      

1 117 300,00 zł z przeznaczeniem na realizację Programu „Laboratoria 
Przyszłości”, dotyczącego realizacji inwestycyjnych zadań polegających na 
rozwijaniu szkolnej infrastruktury; 

c) Dz. 852 Pomoc społeczna - zmniejszenie planu o kwotę 40 488,60 zł 
w związku z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego; 

d) Dz. 855 Rodzina - zwiększenie o kwotę 243 195,00 zł, z czego 
233 195,00 zł to środki na świadczenie wychowawcze, zgodnie 
z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego, a 10 000,00 zł to środki 
z Funduszu Pracy na realizację zadania określonego w Programie asystent 
rodziny na 2021 rok. 

2. Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały budżetowej przedstawiający 
Plan wydatków: 

a) Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo – zmniejszenie o kwotę 2 000,00 zł 
na skutek niższych niż zakładano wydatków związanych z zakupem usług 
pozostałych; 

b) Dz. 600 Transport i łączność zwiększenie o kwotę 41 000,00 zł  
wynika z zabezpieczenia środków na składki do Związku Powiatowo-
Gminnego "Wielkopolski Transport Regionalny" (56 000,00 zł) oraz 
zmniejszenia wydatków na komunikację miejską (15 000,00 zł);  

c)  Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa - zwiększenie wydatków 
o kwotę 57 700,00 zł związane jest z koniecznością zabezpieczenia  środków 
na zarządzanie zasobem komunalnym gminy Śrem, dodatkowo zmniejszono 
wydatki na remonty; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83F6A776-2EB9-4C1D-87AB-606D80448795. Podpisany Strona 1



d)  Dz. 750 Administracja publiczna - zmniejszenie  o kwotę             
6 368,00 zł w celu dostosowania planu wydatków w tym dziale do 
faktycznych potrzeb; 

e)  Dz. 801 Oświata i wychowanie - zwiększenie o kwotę 
1 155 168,00 zł związane jest m. in. z koniecznością zabezpieczenia środków 
na prawidłowe funkcjonowanie jednostek oświatowych na terenie gminy 
Śrem oraz zabezpieczeniem środków na realizację inwestycyjnych zadań 
polegających na rozwijaniu szkolnej infrastruktury, czyli program 
„Laboratoria Przyszłości” (1 117 300,00 zł), dodatkowo dokonano szeregu 
przesunięć między rozdziałami i paragrafami w ramach działu; 

f)  Dz. 852 Pomoc społeczna -  zmniejszenie o kwotę 52 988,60 zł  
związane jest m. in. z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego, 
dodatkowo zmniejszono wydatki na domy pomocy społecznej i zwiększono 
na zakup usług; 

g)  Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza - zmniejszenie o kwotę 
5 640,00 zł w związku z niższymi niż planowano wydatkami na świetlice 
szkolne i pomoc materialną dla uczniów o charakterze motywacyjnym;  

h) Dz. 855 Rodzina – zwiększenie o kwotę 258 195,00 zł to: 
świadczenie wychowawcze (233 195,00 zł), zgodnie z zawiadomieniem 
Wojewody Wielkopolskiego, 10 000,00 zł to środki z Funduszu Pracy na 
realizację zadania określonego w Programie asystent rodziny na 2021 rok 
oraz 15 000,00 zł na rodziny zastępcze; 

i)  Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - zmniejszenie  
o kwotę 34 300,00 zł w celu dostosowania planu wydatków w tym dziale do 
faktycznych potrzeb; 

j) Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - zwiększenie 
o kwotę 32 000,00 zł to dotacja podmiotowa dla Biblioteki Publicznej (25 
000,00 zł), na zakup energii w budynkach świetlic wiejskich (5 000,00 zł) 
oraz na uporządkowanie terenu rekreacyjnego w Lucinach (2 000,00 zł). 

3. Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej - Wykaz wydatków 
majątkowych zaplanowanych do realizacji w 2021 roku, zmienia się zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały - na skutek zmian przyjętych 
w Planie wydatków. 

4.  Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej - Zestawienie planowanych 
kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, na skutek zmian przyjętych 
w Planie wydatków. 

5.  Załącznik nr 9 do uchwały budżetowej, część A - Plan dochodów 
i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83F6A776-2EB9-4C1D-87AB-606D80448795. Podpisany Strona 2



zleconych ustawami, oraz zadań realizowanych przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej, zmienia się zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, na skutek zmian przyjętych 
w Planie dochodów i wydatków. 

Ze względu na konieczność dokonania powyższych zmian w budżecie 
gminy Śrem na 2021 rok, przyjęcie niniejszej uchwały uznaje się za 
uzasadnione. 
   

Wiceprzewodniczący Rady 
 

Andrzej Mieloszyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83F6A776-2EB9-4C1D-87AB-606D80448795. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 PLAN DOCHODÓW
	Zalacznik 2 PLAN WYDATKÓW
	Zalacznik 3 WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2020 ROKU
	Zalacznik 4 ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY
	Zalacznik 5 A. PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZLECONYCH USTAWAMI, ORAZ ZADAŃ REALIZOWANYCH PRZEZ GMINĘ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ, B. PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZADAŃ POWIERZONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI SAMORZĄDOWEJ
	Uzasadnienie

